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_____________________________

香港特別行政區
高等法院
原訟法庭

破產案件2004年第7846宗
_____________________________

關於：CHAU ON NA ANNA (鄒安娜) ( 「破產人」 )

現特發出通知，關於破產人依據《破產條例》第33(1)(b)條提出申請
廢止法院在二零零四年九月十四日頒布針對破產人的破產令及撤銷於
二零零四年八月六日提出破產人的破產呈請，高等法院已定於二零二五年
六月六日 (星期五) 下午四時進行聆訊。

任何債權人如果擬支持或反對破產人上述申請，須書面通知葉謝鄧
律師行，地址為香港灣仔莊士敦道120號宜興大廈2樓，或於聆訊當日
親自或由律師代表為該目的出席高等法院。

日期：二零二五年五月九日

葉謝鄧律師行
破產人代表律師
(檔案編號：VL/BD003434/24)

證券代碼：000030、200030 公告編號：2025-23
證券簡稱：富奧股份、富奧B

富奧汽車零部件股份有限公司
關於舉辦2024年度暨2025年第一季度

網上業績說明會的公告
本公司及董事會全體成員保證信息披露內容的真實、準確和完

整，沒有虛假記載、誤導性陳述或重大遺漏。
富奧汽車零部件股份有限公司（以下簡稱 「公司」）於2025年4

月18日披露公司2024年度報告，於2025年4月29日披露公司2025年第
一季度報告，為便於廣大投資者更全面深入地瞭解公司情況，公司計
劃召開2024年度暨2025年第一季度網上業績說明會（以下簡稱 「本次
說明會」），現將有關事項公告如下：

一、會議安排
1. 召開時間：2025年5月14日（星期三）15:00-16:00
2. 會議召開方式：本次業績說明會將採用網絡文字互動交流的

方式舉行， 投資者可登陸全景網 「投資者關係互動平台」（https://
ir.p5w.net）參與本次業績說明會。

3. 出席人員：董事、總經理李俊新先生，獨立董事李曉先生，
財務總監李志勇先生，董事會秘書張寧先生。

二、投資者問題徵集及方式
為充分尊重投資者，提升交流的針對性，現就本次說明會提前向

投資者公開徵集問題，廣泛聽取投資者的意見和建議。投資者可於
2025年5月14日（星期三）中午12:00前訪問https://ir.p5w.net/zj/，或
掃瞄下方二維碼，進入問題徵集專題頁面。公司將在本次說明會上，
對投資者普遍關注的問題進行回答。

歡迎廣大投資者積極參與。
特此公告。

富奧汽車零部件股份有限公司董事會
2025年5月9日
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話你知

世界桌球巡迴賽公布
最新世界排名，應屆世界冠軍

趙心童以業餘球手的身份由0分
開始，一口氣取得51萬分飆升至第

11位，連同第6位的丁俊暉、第12位的張
安達、第13位的肖國棟及第15位的斯佳輝，
歷史上首次有5名中國球手躋身世界排名前16。

中國桌球界日前迎來新
的里程碑，28歲的中國桌

球好手趙心童在本屆世界錦標賽決賽擊敗3屆世錦賽冠軍、威爾士
名將威廉斯，成為首位奪得世錦賽冠軍的中國及亞洲球手。這一
歷史突破，不僅為中國桌球壇寫下新的篇章，也對香港甚至整個
亞洲桌球發展產生深遠的影響。中國香港桌球總會主席羅永聰認
為，趙心童這次奪冠的成就，將在內地掀起一股英式桌球熱潮。

大公報記者 張銳、梁潤森

「桌」越人生 趙心童以業餘身份從資格賽打起，一路過關斬將，最終在克魯斯
堡劇院勇奪世錦賽冠軍。奪冠過程中，4強賽及決賽更是經典，他先
以17：7橫掃七屆世界冠軍的英格蘭傳奇名將 「火箭」 奧蘇利雲闖入
決賽，而在終極爭標戰中，趙心童更一度以17：8領先，雖然威爾斯
名將威廉斯連追4局，但最終仍無力回天，最終讓這位來自深圳的青
年創造中國桌球的歷史。

傅家俊吳安儀點讚新世界冠軍
由此談到桌球在內地的發展，羅永聰說： 「內地的桌球不單只

有英式，他們有另外一種叫做中式八球，都很多人玩的，這次我想
會再帶動英式的發展。」 那麼， 「趙心童效應」 對於香港桌球運動
的長遠發展，又有怎麼樣的啟示？羅永聰對此則持樂觀態度，他談

到趙心童的奪冠對香港青少年參與桌球的潛在影響： 「家
長將會多些給小朋友去接觸桌球。」 這種基礎層面參與的
擴大，能為香港桌球壇培育更多後備人才，進一步提升本

地桌球水平。
至於趙心童未來訪港的可能性，羅永聰透露暫時業
界沒有確實的計劃，但他認為未來於香港舉辦的邀

請賽，將有機會看到趙心童在港獻技。
他又指，如果世界格蘭披治桌球大獎賽
繼續在港舉辦，以趙心童的世界排名，
香港球迷將來很有機會於現場目睹該名
世界冠軍的風采。

趙心童譜寫中國桌球新篇章，不
少香港桌球手也與有榮焉，其中傅家

俊於世錦賽決賽賽後，就在社交媒
體已貼出對方捧盃相大讚 「我們的
驕傲」 ，而 「四眼Cue后」 吳安儀
亦貼上一幅趙心童奪冠藝術照向對
方祝賀。

責任編輯：許志生 美術編輯：程月清

桌球總會看好參與者增加 有利培育人才

A11 體育 2025年5月9日 星期五

【大公報訊】法比安彭拿
及夏基美（前譯阿舒拉夫）各
建一功、門將當拿隆馬多番神
救、基華拉斯基利亞亦曾妙射
中柱，四名分別從國際米蘭、
AC米蘭及拿玻里3大意甲豪門
來投的星將，組成 「意甲4人
組」 助聖日耳門於歐聯四強次
回合主場以2：1勝出，亦成為
兩回合計3：1雙殺阿仙奴的功
臣，帶領球隊繼2020年後再入
決賽。聖門歐聯決賽對手正好
是去年意甲冠軍國際米蘭，他
們大有機會 「以意制意」 挑戰
球會首個歐聯冠軍。

今次是聖門史上第2次殺入
歐聯決賽，該隊首次打入決賽
是2020年，當時陣中擁有基利
安麥巴比及尼馬，卻以0：1不
敵拜仁慕尼黑。

今次 「意甲4人組」 表現神

勇，再次助球隊衝擊歐洲冠
軍，對手正好是3年兩度打入歐
聯決賽、去屆意甲冠軍國際米
蘭，正好給予4名 「意甲棄將」
正名及復仇的機會。

今屆連挫4支英超隊
另外，聖門與國米未曾在

歐洲決賽碰頭，賽事肯定有新
鮮感，即使是法甲對意甲的歐
聯決賽，今次亦只是第2次，首
次發生在1993年，當時馬賽以
1：0勝AC米蘭。

法甲向是只被視為歐洲第5
大聯賽，更與英超、西甲、意
甲及德甲有段距離，葡萄牙球
星C朗拿度過去亦曾批評法甲水
準低，今次聖門在歐聯中接連
擊敗曼城、利物浦、阿士東維
拉及阿仙奴4支英超球隊，可說
是盡展霸氣。
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「意甲4人組」助聖門入歐聯決賽

【大公報訊】巴黎聖日耳門的歐聯
決賽對手國際米蘭，早前在4強次回合
加時4：3擊敗巴塞隆拿，就全靠兩名老
將，37歲中堅法蘭斯高及36歲門將恩
尼森馬阿沙比綻放餘暉。

阿沙比是該場比賽中年齡最大的正
選球員，他不僅防守稱職，亦會後上助
攻。補時3分鐘，阿沙比接應杜費斯右
路傳中，取得個人在歐聯首個入球，國

米追成3：3，才會有加時賽大衛法迪斯
的入球絕殺出現。阿沙比曾患睾丸癌，
成功戰勝病魔後，今仗踢足120分鐘，
值得讚頌。至於恩尼森馬則只是國米以
675萬歐元自拜仁慕尼黑購入，代替以
5200萬歐元天價賣出的奧拿拿，沒想
到在今仗救出7球成為MVP，這名瑞士
門將賽後表示，沒想到自己36歲仍有機
會出戰歐聯決賽，他會好好珍惜機會。

國米兩老綻放餘暉

「兵工廠」 阿仙奴自
主帥阿迪達2019年接手
以來，球隊一直在進步，

在聯賽及歐洲賽的確有不錯競爭力，
不過苦拚多年卻只在首季贏得足總盃
冠軍，球隊今季又再 「四大皆空」 ，
阿迪達或多或少都要負上一定責任。

阿迪達2019年接手阿仙奴後，買
入不少年輕球員以重整軍容，終於在3
年後開花結果，2022至23球季成為英
超亞軍，翌季以精彩表現，再次與曼
城鬥到最後屈居亞軍，至於在歐聯就

16強出局。來到今季阿仙奴表現更成
熟，阿迪達嘗試在英超及歐聯衝擊冠
軍，豈料聯賽贏了曼城卻不敵利物
浦，即將再三成為亞軍，阿迪達在歐
聯戰線聲稱 「付出生命亦要打入決
賽」 ，卻在歐聯4強次回合前夕於聯賽
無望奪冠下派正選上陣，結果顧此失
彼。歐聯出局後，阿迪達還死撐球隊
是歐聯參賽隊中表現最好。其實阿迪
達若想在下一季成功捧盃，集中火力
專注其中一項賽事反而會更有好結
果。 大公報記者梁潤森

一得
之見

「兵工廠」無冠 阿迪達有責

「趙心童效應」助力香港桌球發展

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

註：n/a為新上榜球員；只列前16位

升跌

-

-

+3

-1

-

+4

-3

+1

+2

-2

n/a

-

+1

+1

-2

+4

球員

卓林普（英格蘭）

奇連威爾遜（英格蘭）

威廉斯（威爾士）

希堅斯（蘇格蘭）

奧蘇利雲（英格蘭）

丁俊暉（中國）

沙比（英格蘭）

羅拔遜（澳洲）

賀堅斯（英格蘭）

艾倫（北愛爾蘭）

趙心童（中國）

張安達（中國）

肖國棟（中國）

梅菲（英格蘭）

斯佳輝（中國）

華基連（英格蘭）

積分

1984200

1304300

858600

781250

740000

606000

558000

547050

540050

522900

510000

491550

469000

435900

420200

388400

最
新
桌
球
世
界
排
名

55中國球手躋身世界前中國球手躋身世界前1616位位

▲中國香港桌球總
會主席羅永聰。

▼趙心童贏得世界桌球錦
標賽冠軍。 法新社

▲夏基美（左）射破阿仙奴大門。 路透社

▲

法
比
安
彭
拿
（
左
二
）
入
球

後
慶
祝
。

路
透
社

▲◀傅家俊與吳
安儀在社交媒體
出 帖 祝 賀 趙 心
童。

【大公報訊】據中新社報道：2025年桌球
世錦賽冠軍趙心童8日傍晚從倫敦回到他的出
生和成長之地深圳，表示將重新開始，繼續取
得更好成績。

在深圳寶安國際機場抵達大廳，眾多接機
的球迷在等候，不少人手上捧着鮮花。

接過球迷獻上的鮮花後，趙心童還為粉絲簽名。 「謝謝大家
支持，真的感謝這麼多人關注我。」 趙心童說： 「重新開始吧，
慢慢來，繼續在斯諾克上取得更好成績。」

據了解，趙心童此次回國主要是與家人團聚和休息調整。趙
心童說： 「在外面待了那麼長時間，比賽也打那麼久了，就喜歡
早點回來吃家裏做的飯菜。」

「回國最想吃燒鵝」
有記者問及趙心童回家第一餐想吃什麼，他回答 「最想吃燒

鵝」 。趙心童還表示，將繼續加油，希望能讓更多的球迷喜歡桌
球運動。

在2025年桌球世錦賽決賽中，趙心童以18：12力克三屆世
錦賽冠軍威廉斯，成為首位捧起世錦賽冠軍獎盃的中國選手。

「深圳之子」趙心童回家了 熱爆寶安機場

◀
▲

趙
心
童
昨
日
返
抵
深
圳
，

支
持
者
專
程
到
機
場
迎
接
。

掃一掃有片睇


